
PB-LIFT CZ s.r.o.
SMLOUVA O SERVISU VÝTAHU Č. 39/2014

dle zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

OBjEDNAVATEL:

l) S)n/uvni' strany

Mateřská Škola Čínská, Čínská 33, Praha 6

Zastoupený:
Adresa:
Zasílací adresa-správce domu:
IČ,
DIČ,
Číslo úČtu-peněŽní ústav:
E-mail:
Telefon:

ZHOTOVITEL:
Zastoupený:
Adresa:
IČ,
DIČ:
Číslo účtu-peněžní ústav:
Telefon:
Fax:
E-mail:
GSM:
Servisní středisko:
Pohotovostní telefon:

, ředitelkou školy
Čínská 33/1950, Praha 6
Čínská 33/1950, Praha 6, 160 00
70920613

750

PB-LIFT CZ s.r.o.
, jednatel firmy

Gen.R.Tesaříka 135, 261 01 Příbram
02882256
není plátce DPH

Flo banka, a.s. pob. Příbram

Praha 4,Zárubova 685

2) Předtnět plnění
l. Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednavatele za podmínek stanovených touto

smlouvou servis výtahu v následujících cenách a rozsahu:

a) výtahová plošina vč.767 /2014 a vč.774/2014 typ LC Mini 320- 2x -Provádění
pravidelných odborných prohlídek výtahu (revizí) se zápisem do knihy zdvíhacího
zařízení a preventivní údržba (seřízení komponent plošiny na místě v rozsahu dle
návodu výrobce) včetně promazání výtahu dle mazacího plánu - l x za 6 měsíců za
cenu
: l 980,- CZK/pololetí/ l ks plošiny

b) výtahová plošina VC. 767 /2014 a vč.774/2014 typ LC Mini 320- 2x - Provádění
pravidelných odborných zkoušek výtahu l x za 6 let včetně vypracování protgkolu za
cenu 3.600,- CZK.l l ks plošiny

C) Provádění případných havarijních oprav plošiny za cenu 350,-
CZK/hodina/pracovník.- tato služba nebude účtována bude -ii se jednat o provedení

PB-LIFT CZ s.r.o. - Smlouva o dílo č. 39/2014 - str. 1 -



záruční opravy výtahu ve smyslu podmínek uvedených v záručním listě. Tato služba
bude provedena pouze po přechozí telefonické objednávce objednavatele.

3) P/(ltnost sni/ouvy

l. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s platností od 14.9.2014.
2. Tuto smlouvu může kterákoli ze stran vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou. výpovědní

doba započne běžet prvním dne kvartálu následujícího po kvartálu, ve kterém bude výpověď'
doručena druhé smluvní straně.

4) Záruki'

l. Záruční lhůta je 24 měsíců na provedené práce a nový dodaný materiál.
2. Na ostatní provedené práce bez použití materiálu pak 6 měsíců

5) P/(ltebnl])()(lnlínky

l. Za plnění servisu uvedeného v bodě 2. bude zhotovitelem vystavena faktura vždy ke konci
kalendářního čtvrtletí ,ve kterém bude provedena služba uvedená v bodě la této smlouvy a
nebo ihned po případném vykonání služby uvedené pod body lb a nebo le.

2. Případná fakturace za další objednané služby bude provedena vždy na základě vystaveného
protokolu nebo zakázkového listu.

3. Faktury budou zasílány v listinné podobě poštou nebo elektronicky emailem na adresu
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura bude považována za doručenou třetí
den po odeslání faktury.

4. Splatnost faktury bude uvedena přímo na faktuře v rámci obvyklých platebních podmínek.

6) Ostatní l!/ednání

1. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků.
2. Dodržení záručních podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovitelem v termínech

předepsaných platnou ČSN je podmíněno plněním podmínek této smlouvy ze strany
objednavatele po celou dobu záruky.

3. Odpovědnost za technický stav výtahu nese zhotovitel. Toto neplatí, odmítne-li objednavatel
provést doporučení revizního technika zhotovitele uvedené v knize výtahu nebo protokolech
z odborné zkoušky výtahu, nebo používá -ii se výtah v rozporu s návodem k obsluze výtahu.

4. Pokud objednavatel neuhradí včas fakturované částky, zhotovitel má právo po předchozím
písemném upozornění (nejméně 14 dní předem)pozastavit výkon činnosti dle této smlouvy.
Zhotovitel rovněž neodpovídá za případné škody, které vznikly objednavateli na základě

' pozastavení výkonu činnosti.5. Tato smlouva má dvě strany textu a je provedena ve dvou vyhotoveních

.

:

\

\
\

PB-LIFT CZ s.r.o. - Smlouva o dílo č. 39/2014 - str. 2


